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1 Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, в том 
числе возможные способы их образования 

1.1 Перечень земельных участков, сформированных до 21.03.2014 и учтенных 
в Едином государственном реестре недвижимости 

Земельные участки, сформированные до 21.03.2014 и учтенные в Едином 
государственном реестре недвижимости, в границах проектируемой территории отсутствуют. 

1.2 Перечень земельных участков, сформированных после 21.03.2014 и 
учтенных в Едином государственном реестре недвижимости 

Земельные участки, сформированные после 21.03.2014 и учтенные в Едином 
государственном реестре недвижимости, в границах проектируемой территории отсутствуют. 

2 Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, 
которые будут отнесены к территориям общего пользования или имуществу 
общего пользования 

Условный 
номер 

земельного 
участка 

Площадь 
земельного 

участка, кв.м 

Вид разрешенного 
использования 

земельного участка 
Возможный способ образования* 

1 2 3 4 
Образуемые земельные участки, которые будут отнесены к имуществу общего пользования 

:ЗУ33 524 

Малоэтажная 
многоквартирная 
жилая застройка  

(код - 2.1.1)  

Образование земельного участка из земель, 
находящихся в муниципальной собственности 

(ст. 11.3 ЗК РФ) 

:ЗУ34 465 

Малоэтажная 
многоквартирная 
жилая застройка  

(код - 2.1.1) 

Образование земельного участка из земель, 
находящихся в муниципальной собственности 

(ст. 11.3 ЗК РФ) 

:ЗУ9 497 

Малоэтажная 
многоквартирная 
жилая застройка  

(код - 2.1.1) 

Образование земельного участка из земель, 
находящихся в муниципальной собственности 

(ст. 11.3 ЗК РФ) 

* - или иные способы образования земельных участков в соответствии с Земельным 
кодексом Российской Федерации. 

Проектом межевания образование земельных участков, которые будут отнесены к 
территориям общего пользования, не предусмотрено. 

2.1 Ведомость координат поворотных точек границ образуемых земельных 
участков, которые будут отнесены к имуществу общего пользования 

Земельный участок :ЗУ33 Площадь 524 кв. м. 
Номер точки X Y Дирекционный угол Длина 

1 4970293.03 5190668.07 119° 12' 38'' 23,54 
2 4970281.54 5190688.62 206° 57' 16'' 7,24 
3 4970275.09 5190685.34 209° 50' 15'' 15,36 
4 4970261.77 5190677.7 301° 45' 17'' 4,85 
5 4970264.32 5190673.58 301° 8' 43'' 11,37 
6 4970270.2 5190663.85 30° 27' 56'' 0,99 
7 4970271.05 5190664.35 300° 43' 14'' 8,08 
8 4970275.18 5190657.4 30° 52' 9'' 20,8 
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Земельный участок :ЗУ34 Площадь 465 кв. м. 
Номер точки X Y Дирекционный угол Длина 

1 4970275.18 5190657.4 120° 43' 14'' 8,08 
2 4970271.05 5190664.35 210° 27' 56'' 0,99 
3 4970270.2 5190663.85 121° 8' 43'' 11,37 
4 4970264.32 5190673.58 121° 45' 17'' 4,85 
5 4970261.77 5190677.7 210° 16' 54'' 4,9 
6 4970257.54 5190675.23 209° 58' 54'' 2,7 
7 4970255.2 5190673.88 212° 3' 19'' 10,98 
8 4970245.89 5190668.05 298° 3' 20'' 6,02 
9 4970248.72 5190662.74 301° 41' 19'' 5,56 

10 4970251.64 5190658.01 301° 43' 25'' 5,82 
11 4970254.7 5190653.06 301° 39' 8'' 6,71 
12 4970258.22 5190647.35 30° 38' 59'' 19,71 

Земельный участок :ЗУ9 Площадь 497 кв. м. 
Номер точки X Y Дирекционный угол Длина 

1 4970238.38 5190635.54 124° 19' 51'' 17,61 
2 4970228.45 5190650.08 120° 7' 50'' 5,9 
3 4970225.49 5190655.18 210° 45' 52'' 13,31 
4 4970214.05 5190648.37 209° 36' 43'' 7,49 
5 4970207.54 5190644.67 300° 32' 55'' 8,05 
6 4970211.63 5190637.74 301° 18' 15'' 15,59 
7 4970219.73 5190624.42 30° 48' 19'' 21,71 

3 Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, в 
отношении которых предполагаются резервирование и (или) изъятие для 
государственных или муниципальных нужд 

Проектом межевания образование земельных участков, в отношении которых 
предполагаются резервирование и (или) изъятие для государственных или муниципальных 
нужд, не предусмотрено. 

4 Сведения о границах территории, в отношении которой утвержден 
проект межевания 

Номер точки X Y Дирекционный угол Длина 
Контур 1 

1  4970275.18 5190657.4 30° 52' 9'' 20,8 
2  4970293.03 5190668.07 119° 12' 38'' 23,54 
3  4970281.54 5190688.62 206° 57' 16'' 7,24 
4  4970275.09 5190685.34 209° 50' 15'' 15,36 
5  4970261.77 5190677.7 210° 16' 54'' 4,9 
6  4970257.54 5190675.23 209° 58' 54'' 2,7 
7  4970255.2 5190673.88 212° 3' 19'' 10,98 
8  4970245.89 5190668.05 298° 3' 20'' 6,02 
9  4970248.72 5190662.74 301° 41' 19'' 5,56 
10  4970251.64 5190658.01 301° 43' 25'' 5,82 
11  4970254.7 5190653.06 301° 39' 8'' 6,71 
12  4970258.22 5190647.35 30° 38' 59'' 19,71 

Контур 2 
13  4970238.38 5190635.54 123° 56' 39'' 17,51 
14  4970228.6 5190650.07 121° 14' 26'' 6,04 
15  4970225.47 5190655.23 210° 59' 36'' 13,32 
16  4970214.05 5190648.37 209° 36' 43'' 7,49 
17  4970207.54 5190644.67 301° 2' 49'' 23,64 
18  4970219.73 5190624.42 30° 48' 19'' 21,71 
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